Scito circuicidare te uer
itas eius non timebis a timo
re nocturno. **A** sagitta uola
to in die, a negotio pambu
lante in tenetibus, ab incur
su et demonio meridiano.

Cadent a latere tuo mille
et decem milia a dixit tuis

ad te aut non appropinquar
bit. Veruntam oculis tuis
siderabis, et reverberabim
peccati undas. Quid tu es
domine spes mea, altissimus po
tus refugium tuum. Non
acceder ad te malum, et flagol
lum non appropinquabis in
ternaculo tuo. Quid angeli
suis mandauit de te, ut
custodias te in omnibus iuri
bus. In manibz porabit
te, no forte offendas ad la
pido pedo tuum. Subi aspi
re i basiliscu ambulabibz et
oculoribz leone et draconem.
Quid in me sperari libabo
eum proga eum quoniam cognos
uit nos et metu. Lamenta
ad me et exaudi a eum ut ipso
sum in tribulacione. Exaudi
eum et glorificabo eum. Con
gratulime duc in populo eum
et ostendam illi salutare meum.

Bonum est confidere domino
et plallere nobis tuo altiss
ime. Ad annuntiandum
mane midiam tuum, et tuta
te tua per noctem. In decora
do platerio cum cantico in
citham. Quia delectasti

me domine in factum tua, in
opus manuum tua et in exulta
bo. Quia magnificata sic
opera tua domine, numis psum
de diebus sunt cogitationes
tue. Vir insigiens non
cognoscet, et stultus non intel
liget hec. Cum exorti fu
erint patres sicut seni,
et apparuerint omnes qui op
rantur iniquitate. Ut in
corant in celin felici, tu au
te altissimus in eternum
domine. Quid excede ministeriu
m domini, qui excede ministeriu
m vestrum. Desperant omnes qui
operantur iniquitate. Et ex
altabitur sicut unicornis cor
ni mei, et senectus mea in
media ubori. Et desperat
omnis minister mimitos meas, et
infligentibus tibi me malig
nantes audiret auris mea.
Iustus ut palma floribz
ut cedrus libani multiplic
abitur. Plantati in domo do
mini, in matris diu in flore
bitur. Quid haec multiplicabitur
tu in senectute uberi. Bene
panentes erit ut annunti
ent. Quid rectus dominus tuus

Et nō est iniquitas in eo. A
Dicit⁹ regnauit deoē
 induitus & induitus ē dñs
 fortitudine & p̄civit se. **C**r̄
 em firmavit orbē terrā qui
 nō amovebit. **P**arva se
 des tua ex tunc a celo tu er.
Cleuauerit flumia dñe;
 clouauerit flumia nocte su-
 am. **C**leuauerit flumia
 fluctus suos. a uocib⁹ ag-
 vū multaz. **M**irabiles cl-
 eos maris. mirabilis m-
 alas dñs. **T**estimota tua
 credibilia facta sūt nimis
 tam⁹ tua docer testudo do-
 mine ⁊ longitudo dierū
 23 **D**eus ultionū lēbē egit.
Volat⁹ qui iudicas t-
 ram. reddo retribuōem su-
 pbis. **V**ix quo peccores
 dñe. usq; quo peccores glā-
 bunt. **V**stabunt & loquē-
 tur iniquitatē. loquentur
 om̄s qui opant iniusticiā.
Populi tui dñe humili-
 llauerunt & hereditatē tua
 uegauerevit. **V**ida & adiu-
 uabat me. **S**ed multi

tudine dolor meorum et corde
meo consolatus tue letis
eauerit animam meam. **H**u
quid adhaere tibi sedes mi
quitatis. qui singulis labo
ris in precepto. **C**aprabilit
in animam iusti. et sanguinem
innocentem remponabunt.
Et factus est dominus noster
in refugio. et dominus noster in ad
iutorium spe mee. **E**t
redder illis iniurias ipsorum
et in malitia eorum disperder
eos. disperser illas dominus dominus noster
Abeatate qui iudicas eum.

Beatissimus homo. **L**o.

Xipsus factus est pro no
bis obediens usque ad
mortem morte aut crucis.
Propter quod et dominus exaltavit il
lum. et docevit et non quod est
super omnes nos. ut in nomine
iherusalem genu fleat celest
rum terroris et inferni.
Et omnis lingua litteratur
qua domini iste Christus in gloria
dei patris. **U**nus. **B**eatissimus
homo qui tu iudicas eum.
Et de lege tua docuens eum
Quem. Gloriam. Beatum. **P**.

Aet nunc exultemus domino

in dilectione deo salutari nostro.
Propterea enim factus in con
fessione. et in psalmis misericordie
mus eris. **Q**uoniam dominus magnus
dominus et rex magnus super
omnes deos. **Q**uia in manu
eius sicut amnis fons terrae
et altitudines montium ipsi
sumus. **Q**uoniam ipstus est mare
et ipse fecit illud. et siccam
manus eius formauerunt.
Ventre morem experientiam
et plorare more domini qui fecit
nos. quia ipse est dominus dominus noster
Et nos ipsi pastore
eius et oves manus eius.
hodie si vocem eius audieris
halice obdurare corda
tuum. **S**icut in irruptione se
cundum diem temptationis in
deserto. **V**bi temptauit
me pater noster. perflauerunt et
uderunt ova nostra. **Q**uiden
ginta annis offensus fu
genitum illi. et dixi semper er
rant corde. **E**t isti non
cognoverunt vias meas ut
nunquam in via misera. si intraveris
in regnum meum. **In** ratione domino. **P**salmo
Canticum domino. **P**salmo

Canticum domino cantico

Conuicti. cantare dñō om̄is tūn.
Cantate dñō i fridete
 nō eūs. avnuntiate dō die
 m diem salutare eī. **A**n
 nuntiate inter gentes glo
 ria eūs. in om̄ibz popis
 mirabilia eūs. **Q**m̄ mag
 nus dñs i laudabilis u
 nūs. terribilis ē sup om̄is
 dōs. **Q**m̄ om̄s dñi gentium
 demonia. dñs aut̄ celos fecit.
Confessio i pulchritudo
 in aspectu ei. demona et
 magnificētia i sacrificiū
 eūs. **A**fferce dno patre
 gentium. afferce dno glām i
 honorē. afferce dno glām
 nō eūs. **T**ollite hostias
 i faciote in terra eūs. ad
 ore dñm in aryo s̄cō eūs.
Conmoueat a facie eūs
 uniuersa terra. dicte i gen
 tibz quā dñs regnauit.
Cenī corrixit orbem eū
 qui nō conmouebit. indica
 bit ipsos in equitate. **L**e
 centur celz i exultet terra
 conmouent mare i plentu
 do eūs. gaudēbunt campi
 i om̄ia quē in eis sunt.
Tunc exultabūt om̄ia

Liberum suorum de manu pccoy
liberabit eos. **L**ite ora
est misericordia et iustitia
corde letitia.

Lecamini iusti in
domino, et confitemini meno-

re sacrificiorum eius. **a** Et
cato domino et vindicete nos eis.

a Quia mumbila. **P**.

Canticate domino canitici
noni, quia misericordia sua
victoria fecit dominus. **S**alua
uit sibi electorum eius et bra
chium suum eum. **N**ostrum
fecit dominus salutare suum in co
spectu genituum, renelauit,
iusticiam sua. **R**ecordar
est misericordie sue, queratur
sue dominum isti. **U**nus erit
omnis terminus terra, scilicet
regni dei nostri. **I**ubilate domino
omnis terra, canitate et exult
ate et psallite. **P**saltere do
mino in synagoga in ecclesia
et in voce psalmi, ut cibis
victilibus, et noce fructibus car
ne. **I**ubilate et iustebe regis domini, moueatur in ore et
plenitudo eius, orbis ter
ram et qui habitant in eo.
Flumina plaudet manus
sumus montes exultabitis.

a conspectu domini quoniam uenit in
dicare terra. **J**udicabit
omnem terram in iustitia.
et plas in equitate. **P**

Dicitur populi qui sedegunt
per gherulam motuat ter
ra. **D**omini in syon magnus
et exaltatus super omnes plas.

Confiteantur nobis tuus
magno quoniam terrible et sem
est. **H**onor regis iudicium
diligit. **T**u parasti directi
ones, uidetemus et iustitiam
in iacob tui fecisti. **V**eritat
eum dabo et domini nrum, et adou
to fortis pedem eius quoniam
sem est. **M**ajesta et laetitia
sacerdotibus eius et sanctis mi
eros qui in oceano nomine eius,
in vocabante domum et ipse
exaudiens eos et in gloriam
nubis loquerat ad eam.

Cultodobante teletmota eius
et preceptu quod dedit illis. **D**om
inus nos in eis praedicabis
eas de te putatis fuisse eis
et iudeos in omni aduentu
ones eis. **E**xaltate dominum de
um nrum et adorato et imitato ei
quoniam sic dominus deus noster. **Q**uia

Tumultuosa fecit dñs. **A** jubilate; Vbi latet dñs omnis tñm. seruire dñs in leticia. **I** uocate ita sp̄ctu ei. in contrarie. **S**a cote qm dñs ipse ē dñs ipse fecit nos tñ non ipsi nos.

Propulus ei. tñnes pastore eius uirtute porto eum in tellione atra oī mynnis cōfremini illi. **L**audate nōm eius qm qm laus eius est dñs in ecclia mōia ei et usq; in generatione et p̄nctionem uitas eius.

Misericordia et iudicium me canabo et dñe plal tam et intelliga mua inculata quando uenes ad me. Perambulabam inno contia cordis mei et medio domus meo. **H**on ponebas ante oculos meos rem in iustiam facientes prauicati ones odior. **H**on adhesisti michi cor prauum reclamat ame malignum nō cognoscere. **V**ana deuahentia secesserat p̄ primo suo. huc p̄sequibas. **S**upbo ore lo et misericordie cum hoc non edebas. **O**culi mei ad fice-

les terre ut sedent mocti. amulans in ua miraculata hic michi ministrabat.

Hon habebat i medio domus mee qui fecit lugubrā qui loquutur in qua non dixerit i sp̄ctu oculorū mei illū. **I**n matutino incigebā omnis peccatis terre ut dispērit de ciuitate dñi omnis quantitas iniquitatis. **A** jubilate deo omnis terra. **L**audes a.

Sacrificiū deo qd̄is arribulatus. **P**roficer. **A** hi sit magne nōmen ei. **P** Horus in iudea. **A** Boni est sicut dñs. **P** sp̄m. **A** Audiri tuū dñe audiui et temui. **P** Oñē audiui. **A** In sanctis eius latitate acrum. **V**ox precessit eius ante. **A** Ad annuncianū manū misericordia tua. **V** Se uir meū mā y noce. **S**upponer Per uilem mōde dñi nisi gauestras mōes et alia. **R** Endes. **I**mit. **D**omi nūm uerū Maria. **V** Oñē

Sabbat

Sabato mōs. **O**mne exaudi orationē meū et clamor mōs ad

re ueniat. **H**on auertas
faciem tuā a me, in qua cūp
die tribulor inclina ad me
auē tuā. In qua cūp die
uiuocatio te uelociter ex
audi me. **Q**ua deficerūt
sicut sumus dies mei, et os
la mea sicut eternū arne
runt. **P**ercussis sum si
cū feni rauit cor meū,
qua oīstis sum comedē
te patē meū. **A**uoce gemi
tis mei adhuc os meū
carni mee. **S**imilis facē
sum pelicanō solitudinis
sicut dum sicut nictorar
in domicilio. **V**igilauit et
factus sūt sicut passer so
litarius i cœlo. **T**ota die
expirabat nichil mīmī
mei, et qui laudabat me ad
uersū me iurgabat. **Q**ua
timore tamqū panē man
tineabā, et poticū meū cum
fieri mustebā. **A** facie ne
indignariis tue quia de
uans allisti me. **D**ies
mei sicut turbam degenera
vit, et ego sicut feni wan
manes, et memorale tuū

in genatōnē et genatōnē.
Tu exurgens miserebis h
on quia tempus miserendi
eius quia item tempus.
On placuerūt seruis tu
is lapides ejus, et terrā eius
misererunt. **E**t timet
gentes nomē tuū dñe, et om
nes reges tē glā tuā.
Qua officiarūt dñs h̄on
et uicelebrūt in glā sua Re
spexit in orationē humiliū
et nō spreuit precem eoz.
Seruant h̄ec in generatione
seculi, et p̄ls qui curabut
laudabit dñm. **Q**ua p̄ixer
it de exco lēo suo dñs de ce
lo in terrā aspectū. **E**t au
direc gentiū spēd̄ meoz, ut
soluerit filios iuremproy
Et annuntiavit in h̄on no
men dñi, et laude eius uite
rusale. **I**n conueniendo po
plos in unū, et reges ut ser
uant dño. **R**espōndit ei
in uia uirtutis fūe, paci
tate dierū meoz nuntia m
He uenoces me in dimidio
dierū meoz, in generationē
et genatōnē anni tuū. **I**n
ito tu dñe terū sumibasti.

41

7 opa manuū tuay sic eccl.
Domi pibur tu aue ppanes
dms sic uelutū uerestent.
Et sic exponit numeris eos
e mutabunt. tū aut idem
ipse es 7 aum̄ tuu no defici
ent. Tū dñs deruox tuoru
habicabunt. 7 lenen eoz
Bim solm dirigetur.
Ende aia mea dno
romia que intra me sunt
nol̄ sū enis. Benedic aia
mā dñq. 7 noli obliuisci
ons periburos ei. Q u
pīrat om̄ibz iniquitatibz
tuis qui lūat oms infir
mitates tuas. Q u redi
mit de interitu uita tuam
qui coronat te i midia et
in securonibz. Q u replet
in bonis desiderium tuum
renouabit ut aquile uiuē
tus tua. F acies mis
ericordias dñs. 7 iudicium
om̄ibz mūrit̄ patientibz.
H otas fecit uias suas
moysi. filii isti uolunta
tes suas. O nserat 7 mi
serit̄ dñs longanimit̄
7 multū misericord̄. H au
in pectui irascatur. neq;
in eternū cominabit. H an
stōm pīca nra fecit nobis.
neq; dñm iniquitates nra
retribuit nobis. Q u in sc̄bz
altitudine ehi a terra aero
borauit mīlam suā suā
trītes se. Quantū dī
tat ortus ab occidente. lo
ge fecit a nobis pīquita
res nra. Q u in misere
pater filioꝝ. misericordia est
dñs trītabz se. qm̄ ipse
cognovit figmentū nra
Recordatis est qm̄ pul
uis sum. hom̄ stet tenui
dies ei. tamq; flos agri
sic effloret. Q u sp̄ p
translit̄ in illo 7 nō sub
fūter. 7 nō cognoscet̄ ari
plugs locū suū. M̄ria
aut̄ dñi ab eterno. 7 usq;
in eternū sup̄ trītes ea.
F ustrata illius in filios
filioꝝ. his qui servūt et
rānt̄ eius. Et memori
es sic māstaroy ipsius
ad facienda ea. D uis in e
lo parauit sed in suā etag.
nū ipsius om̄ibz dñalit̄.
B endicere dñs Angeli
eius potentes uarent̄ su

ciones uerbi illius ad audienda uoce sermonum eius.
Benedicte domino omnis uirtutes eius. ministri eius
qui facitis uoluntatem eius.

Benedicte domino omnia opera eius i quoniam loco immutans
eius. bade aia mā domo.

Beat deus. **A**men. **P**onat deus aia mā domo,
dne deus mis in agnusficat
de uehem errei. **T**onfelli
mēz decore iniquitatis. amic
tus lumine leuitate uestim
to. **E**xrendens celū sicut
pellē. qui regis agnus su
uerba eius. **Q**ui pones
nubē ascensum cuius qui
ambulas super pennas id
est. **Q**ui facis anglos tu
os quis. et ministras tuas
gōe uigore. **Q**ui fundas
terram dux habilitatem
non melinabitis in seculū se
culū. **A**lysias sicut uolu
mentum amictus es super
montes stabitis aqua. **N**ob
uarepatē tua frigescit. a
uoce conuictū tui formidabūt. **A**scendit mon

res et descendit campi mlo
cū que fundasti eis. **T**er
minū polusti quo nō mā
gradentur. nos conercent
opacū terrā. **D**iu emitis
fontes locis allibz. mē mē
diū montibz prauis lib
aque. **P**otabūt omnis les
ne aqua. expectabūt ora
gra in siti tua.

Sip ex
uolucris celū habitabunt
de medio petruay dabit uo
ce. **R**egans montes de super
orbz suis. de fructu opum
tuorum. uitaibz terrā. **P**ro
ducens frumentū uirtutis. **I**her
bam seruitutē hominum.

Ver eos uas panē de trā
et unū letificat cor homis.

Ver exhalatē fructē in oleo.
et panis cor hancū firmat.

Saturabunt ligna eam
pi et ceder libani quas pla
tauunt. illic passeris nidi
eribit. **H**erodis domus
dux est eis montes eccl
si terrā. petra refugil
cerneus. **F**ecit lunam
in tempa. sicut cognovit et
calum suū. **P**osuerit te
nēus et facta est ergo mā

Ipsa utrācibūt om̄s bel
tie siue. **C**antū leonum
rugientis ut rapiant. et
queant a dō esca m̄ lbi.

Divis ē sol. et cōgregati
sunt. et in cubibib⁹ suis col
locabantur. **V**erbit homo
ad opus suum. et ad opa
tōm sua uita ad uelpe
ra. **Q**uam magnificata
sunt opa tua dñe. om̄ia i
expia fecisti in p̄flecia ē tra
possessione tua. **S**oē ma
re magnū et fructuofī ma
nis. illie reptilia quoq; nō
est numerus. **A**nimalia
pusilla cū magnis illie
naues p̄ficiunt. **D**ivis
iste quem formasti ad illu
dendū et om̄ia a te exspectat
ut des illis esca in temp⁹.
Dante te illis colligent.
xp̄iente te manū tuam
om̄ia implebunt bonita
te. **A**uerente ayc te fa
ciem turbabunt. audres
sp̄m cox et deficiant. et in
puluerē suū m̄trentur.
Verite. sp̄m tuū et ece
alijuntur. et renouabis fa
cie terre. **S**it glā dñi et

scdm. locabit̄ dñs in opib⁹
suis. **Q**ut respecte terram
et facit eam tremere. qui ta
git montes et flum̄ gant.

Cantabo dño in ycta mā
plallam deo meo qm̄ dñi sit.
Locundū sit et ei et dō qui
um met. ogo uero delecta
bor in dño. Deficiant pec
catores a terra. et m̄que ita
ur noui sunt. benedic aia ma
dño. **A** Benedic aia m̄d p̄.

Confitemi a Leet co
ni dñd̄z misericordia no
men eius. annuntiate mi
gentes qya eius. **C**antate
ei et plalite ei. narrate om̄ia
mirabilia eius. **L**audam
in nomine sed eius. leet co
querentū dñm. **Q**uerite
dñm et confirmamini. quer
ite facie eius semp. **O**m̄i
to mirabilium eius que se
ect. ydigna et et iudicia eius
eius. **S**emen abrahā ser
ui eius. filii iacob electi ei
Ipse dñs ille noster. iun
ies la terra iudicia ei. **M**e
mor fuit in scdm testam̄nt
suū uerbi qd̄ mandauit i
mille genatores. **Q**uod dñs

poluit ad abraham et iurauit
ei sicut ad isaac. Et statue
illud iacob in pceptu, et illud
in testamentu eorum. Dicens
tibi dabo terram chanaan si
neculū hereditatis tue.

Cum essent nūmō breui
paucissimi et incōle erit. Te
ptransierit de gente in gen
tem, et de regno ad psalmū altari.
Hon̄ reliquit hominē
nōcere eis et corripuit pro
eis reges. Alter tangere
erit̄ mēs, et in sphēris
mēs nōlē malignari. Et
nōcērunt famē sup terrā, et
omē firmantū pāns reti
uit. Visit eos urū, in fer
iū uenidatius ē ioseph, et
humiliauerit in cōpib
pedes eis. Ferri pārāns
ānā eis donec ueniat uer
biū eis. Loquū dñi m
flammavit eū, mult̄ rex et
soluit eum p̄nceps glōy, et
dimisit eū. Constitutus eū
dñi domus sue, et p̄nceps
omis possētōis suo. Et
eridetur p̄ncipes eius si
cut se meipm, et senes eius si
prudentia doceret. Et terra

uit illū in egyp̄tū, et iacob
accola fuit in terra chām.
Et auxit p̄lm̄ suū uchem
ter, et firmavit eū sup mumi
cos eius. Conquerit̄ eorū cap
ut odurent p̄lm̄ eius, ut dō
lum facerent in seruas ei.
Visit moysen seruū suū
aaron quē elegit ip̄m p̄
sute in eis uerba signoꝝ su
oꝝ, et prodigioꝝ in terra chām.
Visit tenebris et obscurit
et non excedebant sermones
suis. Conuerit aquas eorū
in sanguinem, et eridit p̄scis
corū. Didit terra eorū rāmas,
in penetrabilib; regi, ipsorū.
Dixit et uent cīnōma et hy
mōs in omib; finib; eorū.
P̄sult pluias eorū glan
dine, ignem cōbūrente in tra
p̄loꝝ. Et p̄sult uncas eorū
et scidneas eorū, et corrūt lig
mū finū eorū. Dixit et uent
locusta et bruchi eorū nō erat
numeris. Et comedit omē
fēmū in terra eorū, et comedit
omē fructū torie eorū. Et
p̄sult omē p̄mogenitū in
in eorū p̄mitas omis labōs
eorū. Et eduxit eos tū argē

Elo

ta et auro. et non erat in tribus eorum infirmus. **L**etata est egypcius in predicto eorum. quia misericordia tuorum eorum super eos. **E**xpansit nubes in predictione eorum et ignis ut lucere eis per noctem. **P**etrificatus et uenit circumplexus. et pane et li saturauit eos. **D**isruptus petra et fluoruit aqua; ali erunt in siccis flumina.

Quoniam memor fuit uerbi "te fili" qm̄ habuit ad aliam hanc pueru filium. **E**t eduxit ipsam filium in existentiam; et eleas suos in leticia. **E**t dedit illis regiones gentium. et labores ipsorum possederunt. **V**erbi tamen iustificatio est eius et leges eius requirantur. **A**lectior querentium dominum. **V**erbi non audierunt et non audirentur nos. **P**

Qonfitemini domino qm̄ bonus. qm̄ in felicitate nostra. **Q**uis loquet potestias domini. auditus fatigamus laudes eius. **B**eatissimus custodire in dicendum. et faciunt iustitiam in omni terra. **M**emento nostri domini in beneplacito ipsius tui.

uista nos in salutari tuo. **A**d uiderendum in bonitate dilectionis tuorum. ad letandum in leti- cia gratiarum tuorum et laudem in hereditate tua. **P**ecuniam cum patribus nris multe egimus iniquitate fruemus. **P**atres nrae in egypcio non in tollerent murabilia tua. non sunt memoriosi multitudinis misericordie tue. **V**e uiratavimus ascendentes in mare mari rubrum. **E**t salvauimus nos propter nomen suum ut nota faceremus potentiam suam. **E**t crepauit mare rubrum et resuscitatum est. et doducit eos et ab ihsu dicit in deserto. **E**t salvauit eos de manu aduersitatis. et redemit eos de manu iniuriae. **E**t aperte aqua tribulantes eos. unius ex eis non rem auistit. **E**t audiunt uerbis oris. et laudauerunt laudes eius. **C**ito fecerunt oblitio sine opere eius. non sustinuerunt collum eius. **E**t occuparunt occipitalem in deserto. et compravirent eum in maquod. **V**erbedit eis partitione ipsorum. et

mult latuertatē in animas
eoz. **E**t irritauerūt mo-
sen in castris. aaron sen-
dū. **A**pca ē toria ⁊ do-
glutiuſ dachan. ⁊ opuit
sup aggregatoō abyon.
Et exarūt ignis in syna-
goga eoz. flamma cōvulsit
peccatores. **E**t fecorūt in
ruī in oreb. ⁊ adorauerūt
sculpsit. **E**t mutauerunt
gām suam. in similitudi-
nom nūtriū comedentes se-
num. **O** būt sic cūl qui
saluante eos. qui fecit m̄g-
nalia ⁊ egypto mirabilia
in cīa chām. terribilia in
māu rubro. **E**t dixit ut
dispōderet eos. si nō moys
electus eius sc̄issit in fīc-
tione m̄spectu ei. **V**t au-
cerūt uā eius ne dispōteret
eos ⁊ pro nichilo habueret
rēra desiderabilem. **H**on
crediderūt uerbo eius. et
in urmūra uerūt in taler
nacūls suis. nō exaudi-
rūt uoce dñi. **E**t eleua,
uit manū tua suā sup eo-
iū. p̄sternet eos in dēerto.
Et in dēceret semen eoz.

in nationibz. ⁊ disperget eos
in regionibz. **E**t iniiciati
sunt beelphēgo. ⁊ comodet
sacrificia mortuoz. **E**t ir-
ritauerūt eis in admun-
tionibz suis. ⁊ multuplica-
ta ē in eis ruīna. **E**t sto-
tit finies ⁊ placant. ⁊ eos
savit quāstatio. **E**t repu-
tati eis ei ⁊ iusticiam. in
genātione ⁊ genātione.
iusta in sempiternum.
Et irritauerūt eis ad
aqua m̄radibz. ⁊ uenit
est moyses pater eos. q̄a er-
acerlauerunt sp̄m eius.
Et distinxit in labiis suis.
non disperderit gentes quas
dixit dñs illis. **E**t compe-
ti sūt m̄ gentes ⁊ dedicerent
opā eoz. ⁊ feruierūt sculp-
tuī eoz. ⁊ fidū est illis in
scandali. **E**t immolauerūt
filios suos ⁊ Elias suas de-
monias. **E**t offidierūt san-
guine innocentis. sanguine
alioꝝ fluoz ⁊ filioꝝ suoy q̄s
sacrificeauerūt sculpiſus
chanaan. **E**t uice
ta ē terra in sangui-
nibz. ⁊ etaminata ē in ogoꝝ;

Glo

O

eoz, et formati sunt in adi-
 uentoribus suis. Et uariis
 est fluvie dñs in p̄lo suo,
 et ab hominibus et hereditatibus
 sua. Et tridet eos t̄ma-
 nus gentium, et dñtati sunt eoz
 qui oderunt eos. Et tribu-
 lauerunt eos mimici eoz et
 humiliati sunt sub manus
 eoz sive lēbant eos. Ip̄l
 autem exacerbauerunt eum in
 filio suo, et humiliati sunt
 in iniurias suis. Et ui-
 dit eū tribularentur, et au-
 duit orationē eoz. Et me-
 mor fuit consolans eū, et pe-
 nituit eū sed in multitudi-
 ne misericordia sua. Et dedit eo
 in misericordia spectu omnium
 qui copant eos. Salu-
 factas nos dñe de nostri, et co-
 gregata nos de natalibz. Ut
 confiteam̄ nob̄ fido tuo, et
 gloriam̄ in laude tua. Be-
 nedictus dñs deus iste, a fido
 et ueritate se in. Dicere qm̄s
 p̄ls fieri faciat. A uisita nos
 dñe in salutare tuo. A domine
 conforta nos. P-
 onit nos dño qm̄ lo-
 nus, qm̄ in se in media eius.

Dicatur qui redempti sunt
 a dñs quos redemit de ma-
 niu mūnici, et de regionibz, co-
 gregauit eos. A solis ortu
 et occatu, ab aquilone et ma-
 ri. Preuenerunt in solitudine
 in aquo, uia ciuitatis
 halutacunt nō inueniuntur.
 Surientes et sitiens, aīa
 eoz in ipsis reficit. Et cla-
 mauerunt addm̄ eu tribula-
 rentur, et de necessitatibz eoz
 erupuit eos. Et deduxit eos
 in uia rectam, ut uenit in ci-
 uitatem habitatois. Confi-
 tam̄ dño misericordia eius, et mi-
 rabilia eius filius hominū.
 Quia carauit aīam lane
 et aīam olivierū carauit lo-
 nus. Sedentes in tenebris et
 umbra mortis, undos in
 mendicitate et ferro. Quia
 exacerbauerit eloqua dei et
 consilii altissimi irritauit.
 Et humiliatus est in labori
 et cor eoz, infirmati sunt
 nec sunt qui abundare. Et
 clamauerunt ad dñm eu tri-
 bularentur, et de necessitatibz
 eoz liberarunt eos. Et e-
 duxit eos de tenebris et um-

bit mortis. et uiuouula eoz
distruxit. **C**onfiteant dno
mide eius. et mirabilia ei
filii hominu. **Q**uia totu
rit portas ereas. et uectes
ferreas costruxit. **S**uscepit
eas de uia iniquitatis eoz
propter misericordias eui suas
humilitate sit. **O**mne es
eam abhomata est area eoz
et appropinquaverunt illy ad
portas mortis. **E**t clamau
erunt ad dominum cum tibula
uentur. et de necessitatibus eoz
libauit eos. **A**misit uerber
luit et lanauit eos. et eripi
re eos de migrationibus eoz.
Confiteant dno mide ea
et mirabilia eius filii ho
minu. **E**t sacrificare la
udiu laudiu. et amittere
opera eius in exultatione. **O**
descendit mare in nauibus.
facientes opera eum in aqua
multis. **I**psu uiderunt opera
dni. et mirabilia eoz perfun
to.

Et

Dixit et fecit spiritus
peccati. et exaltari sicut fluit
eius. **A**scendit illy ad uo
los et descendit illy ad abyss
os. anima eoz in malis ta

heschiat. **T**uehati sicut i
morti sit fieri obvius. et
omnis sapientia eoz reverata
est. **E**t clamauerunt ad
domini cum tribularentur
et de necessitatibus eoz edux
erunt eos. **E**t statim peccata
eius in aurum. et libuerunt
fluctus eius. **E**t lerati
sunt quia libuerint. et de
duxit eos in portu uolu
tatis eoz. **C**onfiteantur
domini misericordia eius. et mirabilia
eius filii hominu. **E**t ex
altent eum in ecclia plebis. et
in cathedra seniorum laudent
eum. **P**rofluit flumen in
desertum. et exiit aqua
in istum. **T**erra fructu
ram in saltingine a malitia
inhabitantium eten. **P**ro
fluit desertum in stagna aqua
vii et terra sine aqua in pa
tus aquarum. **E**t collocauit
ille exuientes. et astriuerat
civitate habitatosis. **E**t
dominaluerunt agros et plati
cauorunt uiners. et fecerunt
fructu natuflatus. **E**t
benedixit eis et multiplicari
eis sicut manus. et uirita

Ecce nō minorauit. **E**t pauci facti sunt et uexati sūt
a tribulatio et malorū et dolorū.
Est filii est cōtentio super
principes eoz, et eruare de-
bet eos et in iuuā et nō in iuuā.
Et adiuuit paupem de
mopia, et posuit scutum quod
familias. **U**nus debet recte et
retabuntur, et omnis mis-
tas opilabit os suum.

Ouis sapientis et custodiet
huc, et intelligit mīstas dñi.
De necessitatib; nřis libera
nos dñe. **A** Confitebor.

Paragim cor meū dñs pa-
rati cor mei, cantabo
et psallam ī glā mia. **C**an-
ge psalterium et cythara,
eruignā dilucido. **C**onfite-
bor tibi in plis dñe, et psal-
lam cibi in nationib;
Omnia sup celos mīdia tua
et nubes uicias tua.

Exaltauit sup celos dñs et su-
per omne terrū glā tua ut
liberent dilecti tui.

Sicut uim fui rex tua et exaudi
me. **D**omini locutus ē in scd suo.

Exultalo et diuidā scđmā
et conualle tabernacloꝝ di-

metru. **O** eis ē galāad et
mīs est manasses, et effrāy m
susceptio captis mei. **J**u
da rex mīs, moab lobes sp̄i
moe. **I**n ydumēa exēndā
calciamentū meū in alieni
gene amicū facti sunt. **D**ā
deducet me ī ciuitatē mu
nitā, quis deducet me us
qz ī ydumēa. **H**onno tu
ds qui repulisti nos, et nō
exibis ds in iurexitib; nřis.

Da nobis auxiliū de tri
bulationib; nřis libera
omnis homis. **I**n reo faciem iur
ture, et ipso ad nichilū rediret

Mimicos nřis. **P**
Deis laude inoā ne ca
cioris, qui a os pecoris, et
os dolos sup me apti est.

Locuti sunt adūsum mo
lingua dolola, et sermonib;
odii circumcederūt me et expug
nauerūt me gemitū. **D**om
eo ut me diligeret et su
bstant in eo aut orabat
postulauit adūsum me mala
pia bonis, et odii pro dilecti
one mā. **C**onstituo sup en
pccore, et dyabolus stet a de
cis ei. **C**um iudicatu

*Dilectio
det h. 15
buit nřis
anuacis*

uideat exeat cōdemnat?
et oratio eius fiat in pecc.
Fiat dies eius pauci et
episcopatu[m] eius accipiat al-
ter. **F**iant filii eius orpha-
ni, et uxori eius iudeya. **H**u-
tantes transferant filii ei[us]
et mendicent, et cecant de ha-
bitacib[us] suis. **S**crutetur
fenerior omne substantia eius,
et diripiatur alieni la-
bores eius. **R**on sit illi ad
uxor, nec sit qui misereat pu-
pili eius. **F**iant nati eius i[n]
magnum in generante una de-
leat non quis. **I**n memoria
redent migras patrii eius in
spectu[m] tuu[m], et p[re]ceptu[m] matris
eius non delectatur. **F**iant
atru[m] d[omi]ni semp[er]. **D**ispecat do-
cta memoria eoz pro eo q[uod]
et recordatus facere midiam
Cet p[ro]securus est homini
iop[er] et me [pro]p[ter]a maledicu[m], et compa-
dicunt ei, q[uod] tu es maledicu[m]. **C**et
tu z[er]o[m] maledicu[m] tunc et ueni-
t[ur] artifera et ei, et nolue[re]t bendicere
et clangebat ab eo. **C**et in-
duit maledictione fecit uel-
limenti, et traxi sicut aqua
in intiora eius. **T**unc oculi

Alla. a.a. **R**umi. **Q**ui astiter ad dexteris
paupis ut salua facere a pse-
quenteribz aiām meā. **a** Con-
fiteor dñō mīnus ī ore meo.

Lonfitebit dñō. **Lauda.**

Beingno dñe in bona ualū-
tate tua dñe Misericordia. **I**n
uitate tua exaudi me dñe.

Pone exaudi. **a** Et in ser-
uis suis miserebit̄ dñs.

Audiote celo. **a** In cōmītibz te-
nebrantibz laudate dñm.

Laudare. **A**udieta fte in ma-
ne mīdiam tuā.

V Quia mī-
lani dñe. Mīdiam. **R**epletū

Sunt. **I**lluminate dñe hūs
qui in tenebris sedent ac dor-
ge pedes nūs in uā pacis

ds nūs. **P**rofides. **D**o. **dñe**

a Sede a de-

Dreit dñs dño
meo. Sede a de-

reris mīs. Do-
nee ponā mi-

micos tuos.

Serbolūm pālli tuor. **V**ir-

gam iuritatis tue emittere

dns p̄ syon dñmē ī medio

mūnūcū tuor. **T**erum

phaipūl in die iuritatis tue

m splendoribz lēd. exuto

ante luciferio genū te. **u**
ravit dñs ī nō penitētū en-
tu es sacerdos in eternū
lēm ordīmē melchī sēdēh.

Dns ab origīs tuis alegat
in die uerū reges. **J**udi-
cabit in nationibz mīlebit
vīnas. cōquassabit capta
in terra multōl. **D**ē or-
rente in uā bībōc. **P**rotra
exaltabit capta. **a** Sede a
decessus mīs dñi dñe dñe mīo

Cōmos. **a** Sceda. **P**.

Ontificor tibi dñe in
tota corde mīo. **I**fflō iusto
vīl. **i** congregato. **O** agna
opa dñi. exiūsta mōmō
voluntates eius. **C**onfes-
sio ī magnificētia opus ī
iusticiā eius manet in se-
culū sēl. **O** emōriā fest
mirabilium suorū mīlōrō
ī misericordia dñs. **E**cce dedit te
mentibz te. **O** emōri erit
in lēm constāta fūr. uītū
tē opum suorū annūtābile
p̄pō suo. **V**t deo illis ho-
reditatē gentilū. opa manu-
um cōueritas īuidicium.

Fidelia omīa mandata ei
stūmata in lēm lēl fādā ī

ueritate et equitate. **R** edep
tione misericordia suo manda
uit in eternum in resurrectio
nem. **S** enim et terrible nomen
eius, inquit sapientia timor domini.

In intellectus bonus omibus
facientibus eum laudatio ei
manet in seculum seculum et facia
omnia mandata eius affirma
ta in seculum seculum. **I**n mandatis
Beatissimus uerbi qui timet
domini. **I**n mandatis eius
uolent nimis. **P**otens in
terra erit semen eius. genera
tio recte benedicatur. **G**loria
et diuinitas in domo eius, iustitia
eius manet in seculum seculum.
Vox tuorum est in tene
bris lumen rectis cordes
misericordia et misericordia iustus
et comodar disponit sermo
nes suos in iustitiam, haec in et
ernum non mouebit. **I**n me
moria eterna erit iustus ab
auditore mala non timetur.
Parmi cor eius sparte in
domino firmatum est cor ei non
mouebitur, donec despiciat
mimicos suos. **D**ispicit de
dit pauperibus iusticia eius

manet in seculum seculum, cornu
eius exaltabitur in gloria. **P**re
eator uidebit et uinciet, ten
tibus suis fieri et tabescere
desiderium peccatorum pabit.

Laudamus eius uolerem
datus puer datus lati
dato nomen domini. **S**icut nomen
domini benedictum ex hoc uic
et usque in seculum. **A** solis ortu
usque ad occisionem laudabile
nomen domini. **V**erxelus super om
nes gentes domini, et super celos
gloria eius. **Q**uis fecit dominus de
us qui in aliis habitat, et hu
milia respicit in celo et in ter
ra. **S**ustinet a terra mo
per, et de stercore evengens
pauperem. **V**er colore eius
cum primitu, et principiis
ipsius suu. **Q**ui habilitate fact
stetim in domo matris filio
eius letantur. **S**icut nomen domini
benedictum in seculum. **Q**uoniam mag
ni scientia sunt opera tua domine, **V**
Omnis in sapientia regale
et eterna, **O**mnis gloria, **O**mnis
gloriatur domine, **A**facta est
seculum. **A**bas qui unum
nisi te egypto, romus iacob

Eduardus

deus g

Iacobus

re plo barbam. **F**acta e
ruden sacrificatio eius. isrl
porcelas eius. **M**are in
dit et fugit. iordanus quer
sus est terribiliter. **M**omnes ex
ultrauerunt ut arreteret. et calles
stato agni oculum. **Q**uid e
tibi maior quod fugisti. et tu
iordanus quia querens es
miserans. **M**omnes evul
castis sicut aves. et collig
sicut agni oculum. **A** facie
dñi morte est terra. et facie di
nab. **Q**ui querit petram
in stagna aquarum. et rupem
in fontes aquarum. **H**on no
bus dñe non nobis. sed noi
trio da gloriam. **S**up misera
tria et ueritate tua. ne quanto
dicant gentes ubi est dñs eorum.
Dicit autem noster in celo. omnia
quocunq; uolunt fecerit. **S**i
mulacrum gentium. argenti
et aurum. opa manuum homi
num. **O**s habent et non lo
quuntur. oculos habent et non
uidebut. **A**ures habent et
non audient. narres habent
et non odorabunt. **M**anus ha
bent et non palpabunt. pedes
habent et non ambulabunt.

no clamabunt in gutture
suo. **S**imiles illis siant
qui faciunt ea. et omnes qui
ridunt in eis. **D**ominus iste
panitur in dñs. adiutor eorum
protektor eorum est. **D**ominus
daron panitur in dñs. adiu
tor eorum et protector eorum est.
Quicunque timent dñm paue
runt in dñs adiutor eorum et
protector eorum est. **D**ominus memor
est nři. et benedic nobis.
Benedixit domini iste. be
nedixit domini aaron. Be
nedixit omib; qui timent
dñm. pulchritus cum maiori
bus. **A**dicit dñs super nos
super nos et super filios uos.
Benedixit uos dno qui fe
cit eum et terram. **C**olum eum
dno. terra autem dedit filius ho
minum. **H**on mortui lauda
bit te dne nego omnis qui des
cendit in infernum. **S**ed nasc
qui uiuimus benedicimus dno.
ex hoc nunc et usque in eternum. **f**acta est uidea
nos qui uiuimus benedicimus
dno. **I**nclinauit. **P**ilox qui exaudieret do
menus. uoce omnibus nesci
Quia inclinauit aures suas

scilicet eius

mitchi. et in diebz meis duo
erabo te. C reuinedederunt
me dolores mortis. et pida
miformi tuererunt me. T u
bulatoem et dolore niuem
et nom dñi muocau. O do
mune liba aiām mēa null
cors dñg. et iustus. et sū
miseric. C iustidies paruu
los dñs. humiliat sum et
liberauit me. C onuorce
alā mā in reque tuā. quia
dñs bene fecit tibi. Q uia
eripuit aiām mēa de morte
oculas meos alacrimis pe
res meos alapsi. P laculo
dño in regione uiuoz. A
inelmauit dñs autē tūm.
Q adidi pā Credidi.
Q uipr qd locutus sū.
ego autē humiliatus sum
nurus. Ego dixi in exsili
meo omnis homo mendax.
Quid retinam dño p om̄i
b; que ceterib; m. T alio
laturavis acceptā. et nomē
dñi muocabo. V ota mea
dñi reddā coram omni p̄lo
eius. p̄cōla in aspectu do
mini mois sc̄or ei? O dñe
quia ego seruus tuus.

ego seruus tuus et filius
ancille tue. D istripisti un
tula mea tibi faciebo hos
tiā laudis et nom dñi muo
cabo. V ota mā dñi reddā
in aspectu omis p̄lis eius i
atriu domus dñi i medio
L au terlīm. L audare dñm om̄s ge
tes. laudate eū om̄s p̄lis.
Q m̄ confirmata ē sup nos
midia eius. et uitas dñi
manet in eternū. A Credi
didi p̄cor qd locutus sū.
Q onfitemini dñi qm̄
bonis. qm̄ in selī
midia eius. D icat nūc
ill̄ qm̄ bonus. qm̄ in seci
lum midia eius. D icat
nūc domus aron. qm̄ in
selī midia ei? D icat nūc
qui rament dñpi. qm̄ in se
cīlum midia ei? D e tribula
tione uiocau dñm. T emu
diuit me in latitudine do
min? D is, michi adiutor
no tunc qd faciat in ho
mo. D is michi adiutor.
et ego despiciā nimicos me
os. Bonū est astere i co
mīdo. qm̄ astere in hōte.

Sorū est spāre in dñō qm̄
 spāre m pncipibz. **Q**ns ge
 res cū tueris me, ⁊ in no
 mino dñi quia ultus sū
 in eos. **C**reuidates cir
 cumdebetit me, ⁊ in nomine
 dñi quia ultus sū in eos.
Creuidederit me sic apx
 ⁊ carcerūt sicut ignis in
 spinis. ⁊ in nomine dñi quia
 ultus sum in eos. **I**mpul
 sus euerlus sum ut eado
 rem. ⁊ dñs suscepit me. **F**or
 citudo mā ⁊ laus mā dñs. ⁊
 factus ē michi in salutem.
Vox exiliorum iustitiae i
 tabernaculis iustitiae. **D**ix
 tein dñi fort ueritatis. dixere
 in dñi exaltravit me. dixerat
 dñi fuit ueritatis. **H**en mo
 riar sed uiua ⁊ narrabo ope
 ra dñi. **C**astigans castiga
 nte me dñs. ⁊ morti nō tra
 dit me. ⁊ ipso in portas
 iustitiae ingressus meas con
 siderat dñs. Hoc porta dñi
 iusti intrabunt in eā. **C**on
 siderat tibi qm̄ exaudiisti me
 ⁊ factus es michi in salutē.
Lapidē que regnauerunt
 edificantes hic actus ē in